MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA

CAMPUS  ARIQUEMES

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

1

EDITAL Nº 05, DE 22 DE FEVEREIRO DE 2017

O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DO CAMPUS ARIQUEMES DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA, no uso de suas atribuições legais e considerando

a Lei nº 8.745/93 e suas alterações, Lei nº 12.772/12, Decreto nº 7.312/10, Portaria Interministerial/MPOG/MEC nº

149, 10/6/2011, publicada no DOU de 13/6/2011, TORNA PÚBLICA a convocação para a Prova Didática

referente ao Processo Seletivo Simplificado, visando à contratação por tempo determinado de PROFESSOR

SUBSTITUTO, mediante as condições e normas estabelecidas no edital nº 03 de 10/02/2017, Publicado no D. O.

U. de 13/02/2017.

1. CONVOCAÇÃO PARA A PROVA DIDÁTICA

1.1 PROFESSOR SUBSTITUTO- ÁREA ZOOTECNIA 40h

NOME DATA HORA

ELAINE COIMBRA DE SOUZA 23/02/2017 08:30

FRANCIELLE ALVES CALDATO BUSNARDO 23/02/2017 09:00

GUSTAVO VASCONCELOS RIBEIRO 23/02/2017 09:30

JOÃO CARLOS CIOFFI 23/02/2017 10:00

MICAEL GAETANO FERNANDES 23/02/2017 10:30

LEONARDO JOSÉ PACHECO PIRES

Diretor Geral Substituto

IFRO- CAMPUS ARIQUEMES